
 

2023年度一般入試問題（2月 9日）について 

 

 

2023年 2月 9日に実施いたしました本学一般入学試験において、地理〔Ⅰ〕表 1の出典表記に誤りが

ありましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

解答への影響はありませんが、受験生をはじめ、関係者の皆様にご迷惑をおかけしましたことを深くお

詫び申し上げます。 

出題にあたっては細心の注意を払い作成しておりますが、チェック体制をさらに強化し、再発防止に努

めてまいります。 

 

記 

 

１．試験日   2023年 2月 9日 

 

２．試験科目 「地理」 

 

    〔Ⅰ〕表 1 出典 

(誤) 日本の妖怪地図  

(正) 妖怪の日本地図 

 

 

 

 

 

2023年 5月 31日 

東 洋 大 学 

 


